
 

ШУМСЬКА  МІСЬКА РАДА 

Тернопільської області 
                                           ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               

Р і ш е н н я   №306 

 

 

від "22" березня 2018 
 

 

Про встановлення тарифів на 

 послуги питного водопостачання 

 для ФГ «Івашенюків» 

 

Розглянувши клопотання ФГ «Івашенюків», с. Шумбар від 31.01.2018 року №02-

09/23  щодо встановлення тарифів на послуги централізованого питного водопостачання  

у зв’язку із зростання розміру складових собівартості тарифів , з метою приведення 

вказаних тарифів до економічно обгрунтованого розміру, недопущення збитковості  

підприємства, відповідно до п. 5 ст. 32  Закону України "Про житлово – комунальні 

послуги" , Порядку формування тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №869 від 

01.06.2011 року, Порядку встановлення тарифів на житлово – комунальні послуги в м. 

Шумську, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»» : 

 

Вирішив : 

 

1. Встановити тариф на послуги централізованого водопостачання для  ФГ 

«Івашенюків» у  розмірі  - 10 грн./м3 для споживачів усіх категорій  . 

2. Наведений тариф застосувати у 15-денний термін з дати оприлюднення 

даного рішення в районній газеті «Новини Шумщини». 

3. Відповідальність за достовірність та обгрунтованість поданих розрахунків 

розміру тарифів покласти на посадових осіб ФГ «Івашенюків». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

міського ради з питань ЖКГ Драчук Н.Т. 

 

Міський голова                                                                              В.Є.ПЛЕТЮК 

 

  Собчук Г.Г. 

  Ткачук І.Д. 

 

 

 

 


